索引号：
11220000MB1671025B/2025-

00666
分类： 国有林场和种苗管理;通知

发文机关： 吉林省林业和草原局 成文日期： 2025 年 04 月 07 日

标题：
吉林省林业和草原局关于印发《吉林省林业保障性苗圃管理办法（试

行）》的通知

发文字号： 吉林场规〔2025〕115 号 发布日期： 2025 年 04 月 09 日

吉林省林业和草原局关于印发《吉林省林业保障性

苗圃管理办法（试行）》的通知

吉林场规〔2025〕115 号

各市（州）林业和草原主管部门，各县（市、区）林业和草原主管部门，长白

山保护局，吉林长白山森工集团，上营、长白森林经营局，省林草局机关各处
室、所属各单位：

  为保障林业生态工程良种壮苗供给，推行“一县一圃、订单育苗、定向供

应”，提升林业保障性苗圃建设管理水平，省林草局制定了《吉林省林业保障
性苗圃管理办法（试行）》，现印发给你们，请遵照执行。请各市(州）林草主

管部门、吉林长白山森工集团按照《吉林省林业保障性苗圃管理办法(试行)》

要求，组织保障性苗圃申报工作，对申报材料进行审核并出具书面意见，于 20

25 年 4 月 30 日前将申报材料一式三份随文上报省林业和草原局。

  附件 1：吉林省林业保障性苗圃管理办法（试行）